
UCHWAŁA NR III/27/2018 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów położonych w obrębie wsi Dąbrowa Łużycka, Potok      

i Przewóz, gmina Przewóz 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1945), 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uznaje się za zasadne przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie wsi Dąbrowa Łużycka, 

Potok i Przewóz gmina Przewóz. 

2. Granice terenów objętych zmianą planu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały w 

skali 1:1 000. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przewóz. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik nr 1 do
UCHWAŁY NR III/27/2018
RADY GMINY W PRZEWOZIE
z dnia 20 grudnia 2018 roku


